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        PDF Joiner pozwala połączyć kilka dokumentów i obrazów PDF w jeden plik PDF, bezpłatnie. Wystarczy przesłać pliki, które chcesz połączyć, uporządkować je stosując metody 'przeciągnij i upuść' (jeśli trzeba) i kliknij ŁĄCZ PLIKI, aby scalić dokumenty.

      	
          Wybierz do 20 plików i obrazów PDF i z komputera lub przeciągnij je do obszaru upuszczania. Poczekaj, aż procesy przesyłania i konwersji są zakończone.

        
	
          Zmień kolejność plików do połączenia metodą 'przeciągnij i upuść'. Jak jesteś gotowy, aby kontynuować, kliknij ŁĄCZ PLIKI.
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          Scalanie plików PDF
 Plik PDF jest rodzajem dokumentu cyfrowego. W większości przypadków, PDF zawiera tekst, ale może również zawierać aktywne linki, a nawet obrazy. Czasami, osoba tworzy PDF na komputerze, ale pliki PDF mogą być również skanami fizycznych przedmiotów, takich jak dokumenty papierowe, dowody osobiste i inne.
 Można by pomyśleć, że PDF to to samo co DOC, jednak są one bardzo różne. W przypadku plików DOC, zazwyczaj tworzy się je w edytorze tekstu, albo online za pomocą czegoś takiego jak Google Docs, albo w samodzielnym programie, takim jak Microsoft Word. Jeśli zapiszesz ten plik jako DOC i dasz go komuś innemu, DOC prawdopodobnie będzie wyglądał zupełnie inaczej dla tej drugiej osoby. To dlatego, że DOC łączy się z zainstalowanymi czcionkami i innymi specyficznymi atrybutami systemu operacyjnego, więc nie wiadomo, jak będzie wyglądał na innych systemach. PDF nie ma tego problemu: wygląda tak samo we wszystkich systemach!
 Czy można łączyć pliki PDF razem?
 Łączenie plików PDF jest całkowicie możliwe, jednak zazwyczaj potrzebne jest do tego oprogramowanie do edycji plików PDF, takie jak Adobe Acrobat. Programy te mogą być dość drogie.
 Na szczęście, nie musisz kupować wymyślnego oprogramowania do łączenia plików PDF. Nasze narzędzie poradzi sobie z tym wszystkim za darmo i nie musisz nawet niczego instalować.
 Nasz darmowy program do łączenia plików PDF: Jak go używać?
 Nasze darmowe narzędzie może połączyć do 20 plików PDF za jednym razem i jest bardzo łatwe w użyciu.
 Najpierw przeciągnij i upuść swoje pliki PDF na obszar, który mówi “Upuścić pliki Tutaj”. Jeśli używasz urządzenia mobilnego, możesz po prostu uderzyć w przycisk “PRZEŚLIJ PLIKI”, a następnie przejdź do swoich plików PDF.
 Teraz, że jesteś pliki są przesyłane, trzeba będzie upewnić się, że są w odpowiedniej kolejności. W kolejce, będziesz w stanie zobaczyć wszystkie pliki ułożone w siatce. Przenieś pliki wokół, aż będą one uporządkowane poprawnie. Pierwszy PDF na liście będzie pierwszy PDF w połączonym pliku. Drugi PDF pójdzie pod pierwszym, i tak dalej.
 Gdy wszystko będzie wyglądało dobrze, kliknij przycisk “ŁĄCZ PLIKI”. Nasz system połączy wszystkie pliki PDF w jeden nowy plik PDF. Pobieranie nowego pliku PDF rozpocznie się automatycznie. Jeśli masz więcej niż 20 plików PDF do połączenia, nie martw się, możesz połączyć je wszystkie w kilku dodatkowych krokach. Po pobraniu połączonego pliku PDF, możesz przesłać go do kolejki. Następnie dodaj kolejne pliki PDF i połącz je ponownie. Możesz to zrobić tyle razy ile chcesz.
 Zwróć uwagę, że jeśli prześlesz kilka plików, będziesz chciał je połączyć i pobrać nowy plik w ciągu godziny. Jeśli tego nie zrobisz, nasz system odrzuci przesłane pliki i będziesz musiał zacząć od nowa.
 Czy PDFJoiner.com jest bezpieczny?
 Nasze narzędzie jest całkowicie bezpieczne w użyciu. Nie musisz się martwić o utratę oryginalnych plików PDF podczas ich łączenia. Nasze narzędzie kopiuje pliki z twojego systemu, a następnie łączy te kopie. Twoje oryginały są bezpieczne na twoim komputerze.
 Podobnie, nasz system jest bezpieczny. Po 60 minutach, nasze narzędzie usuwa wszystkie konwersje i przesyłanie. To gwarantuje, że Twoje poufne informacje nie są zagrożone.

     




  
    Wszystkie dane/pliki przedstawione zostaną usunięte po jednej godzinie.
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